
Uchwała nr XIX/168/2008 
Rady Miasta Marki 

z dnia 18 czerwca 2008 roku 
w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  

dla Miasta Marki na lata 2009-2012 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
Ustala się Wieloletni Program Inwestycyjny dla Miasta Marki na lata 2009-2012, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Traci moc uchwała nr VII/37/2007 Rady Miasta Marki z dnia 18 kwietnia 2007 roku 
w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla miasta Marki na lata 2008-2011. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta: Maria Przybysz-Piwko 
 



Załącznik do uchwały nr XIX/168/2008
Rady Miasta  Marki

z dnia 18 czerwca 2008 roku

Środki ogółem Środki własne Środki UE Pozostałe 
źródła Środki ogółem Środki własne Środki UE Pozostałe 

źródła Środki ogółem Środki własne Środki UE Pozostałe źródła Środki ogółem Środki własne Środki UE Pozostałe 
źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
47,175,000 30,295,000 16,880,000 0 6,900,000 6,900,000 0 0 9,675,000 8,075,000 1,600,000 0 16,000,000 8,960,000 7,040,000 0 14,600,000 6,360,000 8,240,000 0

1 Rozbudowa, modernizacja i budowa ulic w mieście 
Marki - koncepcja programowa 1,000,000 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2
Rozbudowa, modernizacja i budowa ulic dla 
południowo-wschodniej części miasta -  projekty i 
budowa ulic 12,100,000 2,420,000 9,680,000 0 0 0 0 0 2,000,000 400,000 1,600,000 0 6,800,000 1,360,000 5,440,000 0 3,300,000 660,000 2,640,000 0

3
Rozbudowa, modernizacja i budowa ulic dla 
południowo-zachodniej części miasta -  projekty i 
budowa ulic 7,000,000 1,400,000 5,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 400,000 1,600,000 0 5,000,000 1,000,000 4,000,000 0

4 Rozbudowa, modernizacja i budowa ulic dla północnej 
części miasta projekty i budowa ulic 2,000,000 400,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 400,000 1,600,000 0

5 Budowa ulicy wraz z oświetleniem, odwodnieniem i 
parkingami od ul. Sportowej do komisariatu policji 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 575,000 575,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Ząbkowskiej na 
odcinku od ul. Leśnej do ul. Fabrycznej 1,900,000 1,900,000 0 0 1,900,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Budowa ulicy Okólnej wraz z odwodnieniem 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0

8 Ułożenie nawierzchni mineralno-bitumicznych na 
terenie dróg gminnych 6,600,000 6,600,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,600,000 1,600,000 0 0 1,700,000 1,700,000 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0

9 Czynności formalno-prawne i odszkodowania za 
ustalenie lokalizacji dróg na obszarze miasta Marki 4,000,000 4,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000 0 0

10 Zakup gruntu pod budowę dróg i infrastruktury 
technicznej 6,000,000 6,000,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0

26,450,000 17,310,000 9,140,000 0 9,700,000 6,820,000 2,880,000 0 7,750,000 5,990,000 1,760,000 0 4,270,000 2,135,000 2,135,000 0 4,730,000 2,365,000 2,365,000 0
1 Budowa budynku komunalnego 11,650,000 11,650,000 0 0 6,100,000 6,100,000 0 0 5,550,000 5,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Rewitalizacja zabytkowego zespołu budynków przy ul. 
Barskiej 5,800,000 1,160,000 4,640,000 0 3,600,000 720,000 2,880,000 0 2,200,000 440,000 1,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Kompleksowa modernizacja 9 budynków komunalnych 
przy ul. Wspólnej w ramach Lokalnego Programu 
Rewitalizacji 9,000,000 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,270,000 2,135,000 2,135,000 0 4,730,000 2,365,000 2,365,000 0

13,664,000 2,928,000 10,736,000 0 3,782,000 854,000 2,928,000 0 6,222,000 1,342,000 4,880,000 0 3,660,000 732,000 2,928,000 0 0 0 0 0

1 Udział gminy w budowie wspólnej platformy 
informatycznej dla gmin 244,000 244,000 0 0 122,000 122,000 0 0 122,000 122,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Remont zabytkowej willi z przystosowaniem na cele 
społeczne przy al. Piłsudskiego 2,440,000 488,000 1,952,000 0 0 0 0 0 2,440,000 488,000 1,952,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Rewitalizacja obiektów miejskich w ramach Lokalnego 
Programu Rewitalizacji (fabryka i pałac Briggsów) 10,980,000 2,196,000 8,784,000 0 3,660,000 732,000 2,928,000 0 3,660,000 732,000 2,928,000 0 3,660,000 732,000 2,928,000 0 0 0 0 0

37,845,000 34,602,000 0 3,243,000 9,525,000 6,885,000 0 2,640,000 7,900,000 7,900,000 0 0 9,050,000 8,447,000 0 603,000 11,370,000 11,370,000 0 0

1
Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej nr 2 
przy  ul. Szkolnej 9 (boiska, parkingi, place zabaw, 
ogrodzenie, oświetlenie itp.) 2,400,000 2,400,000 0 0 2,400,000 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Dokończenie budowy sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 4 - ul. Duża 3 4,500,000 1,860,000 0 2,640,000 4,500,000 1,860,000 0 2,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Dokończenie kompleksowej modernizacji Szkoły 
Podstawowej nr 3 przy ul. Pomnikowej 21 1,765,000 1,765,000 0 0 1,765,000 1,765,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Budowa gimnazjum przy ul. Wspólnej 23,200,000 23,200,000 0 0 0 0 0 0 6,100,000 6,100,000 0 0 6,100,000 6,100,000 0 0 11,000,000 11,000,000 0 0

5 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej nr 4 900,000 297,000 0 603,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 297,000 0 603,000 0 0 0 0

6 Zagospodarowanie terenu Szkoły Podstawowej nr 1 
przy ul. Okólnej 3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0

7 Modernizacja boiska na terenie Zespołu Szkół  nr 2 
przy ul. Wczasowej 860,000 860,000 0 0 860,000 860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Projekt przedszkola miejskiego 370,000 370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,000 370,000 0 0

9 Projekt sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 
1 przy ul. Okólnej 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0

6,000,000 6,000,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0

1 Projektowanie i budowa wodociągów na terenie miasta 
Marki 6,000,000 6,000,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0

2,440,000 2,440,000 0 0 640,000 640,000 0 0 600,000 600,000 0 0 600,000 600,000 0 0 600,000 600,000 0 0

1 Projektowanie i budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie miasta Marki 2,440,000 2,440,000 0 0 640,000 640,000 0 0 600,000 600,000 0 0 600,000 600,000 0 0 600,000 600,000 0 0

3,660,000 549,000 3,111,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,660,000 549,000 3,111,000 0

1
Utworzenie ogólnodostępnej strefy rekreacji dziecięcej 
na terenie klubu sportowego Marcovia w ramach 
rewitalizacji obszarów miejskich 3,660,000 549,000 3,111,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,660,000 549,000 3,111,000 0

137,234,000 94,124,000 39,867,000 3,243,000 32,047,000 23,599,000 5,808,000 2,640,000 33,647,000 25,407,000 8,240,000 0 35,080,000 22,374,000 12,103,000 603,000 36,460,000 22,744,000 13,716,000 0Podsumowanie 

2011

ULICE, PLACE, DROGI

2012

OŚWIETLENIE ULIC

OBIEKTY SPORTOWE

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA

OŚWIATA

BUDOWA WODOCIĄGÓW

Wieloletni Program Inwestycyjny dla miasta Marki na lata 2009-2012

L.p. Nazwa zadania Całkowita wartość 
zadania Środki własne Środki UE Pozostałe źródła

2009 2010


	0150-2008-168
	0150-2008-168-z01

